檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：游慧真

電話：02-7736-6310

Email：jane0910@mail.moe.gov.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：臺教文(二)字第1040185290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知內政部「大陸地區人民在臺灣地區依親居留長期居留

及定居數額表」業於104年12月30日以台內移字第1040955

4862號公告修正發布，如需修正發布數額表，請至行政院

公報資訊網（網址:http//gazette.nat.gov.tw）下載，

請查照。

說明：依據內政部104年12月30日台內移字第10409554865號函辦

理。

正本：各公私立大專校院、本部各單位及所屬機關

副本：本部國際及兩岸教育司 2016-01-05
17:00:33